
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 13.09. 2021 № 410 

м. Золотоноша  

 

Про виділення коштів на виконання робіт по 

благоустрою  території Золотоніської  

територіальної громади 

 

Розглянувши лист управління житлово-комунального господарства  

(01.07.2021 № 2101) щодо виділення коштів по КПКВК МБ 1217691 

,,Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами місцевими самоврядування і 

місцевими органами виконавчої влади і фондів, утворених Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами місцевими самоврядування і 

місцевими органами виконавчої влади’’ на виконання робіт по благоустрою 

території Золотоніської територіальної громади за рахунок цільового фонду 

Золотоніської міської ради, відповідно до Положення про цільовий фонд 

Золотоніської міської ради, затвердженого рішенням міської ради від 

28.01.2021 № 3-15/VIII, керуючись п. 4 „а” ст. 28 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”,- 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Виділити управлінню житлово-комунального господарства кошти в сумі 

29640,00 грн. (Двадцять дев’ять тисяч шістсот сорок грн. 00 коп.)  по КПКВК 

МБ 1217691  на виконання робіт по благоустрою території громади, а саме: 

придбання ж/б кілець в кількості 4шт. на суму 4160,00грн (Чотири тисячі сто 

шістдесят грн. 00коп.) – с.Крупське; 1шт. на суму 1040,00грн (Одна тисяча 

сорок грн. 00коп.) – с.Кропивна; з/б паркана 40 прольотів на суму 24440,00грн 

(Двадцять чотири тисячі чотириста сорок грн. 00коп.)  – с.Деньги. 

2. Фінансовому управлінню (Коваленко О.В.) профінансувати управління 

житлово - комунального господарства на суму, вказану в п. 1 рішення. 

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на  заступника міського 

голови Флоренка О.А. та управління житлово-комунального господарства 

(Харін А.В.). 
 

 

Міський  голова                        Віталій ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ 

 
Артем Харін 23093 


